

Порівняльна таблиця

до проекту наказу Міністерства фінансів України «Про внесення змін до форми одноразової (спеціальної) добровільної декларації та Порядку подання одноразової (спеціальної) добровільної декларації»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p>Поле примітки до декларації</p>	<p>Форма одноразової (спеціальної) добровільної декларації</p>
<p>Цією відміткою декларант підтверджує, що по відношенню до нього не застосовувалися з боку України спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до Закону України «Про санкції» та починаючи з 01 січня 2005 року не подавав або не мав права подавати декларації відповідно до законів, що визначають чи визначали правові та організаційні засади у сфері запобігання корупції (крім тих, які претендували або претендують на зайняття посад, перебування на яких вимагає чи вимагало від особи подання відповідної декларації, та не були призначені або обрані на відповідні посади).</p>	<p>Цією відміткою декларант підтверджує, що по відношенню до нього не застосовувалися з боку України спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до Закону України «Про санкції» та за будь-який період, починаючи з 01 січня 2010 року, не виконує або виконував в Україні публічних функцій, передбачених пунктом 37 частини першої статті 1 Закону України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення.</p>
<p>Порядок подання одноразової (спеціальної) добровільної декларації</p>	
<p>I. Загальні положення</p>	
<p>абзац четвертий пункту 5</p> <p>Декларантами не можуть бути:</p> <p>...</p> <p>декларантами також не можуть бути особи, які за будь-який рік, починаючи з 01 січня 2005 року, подавали або мають подавати декларації відповідно до законів, що визначають чи визначали правові та організаційні засади у сфері запобігання корупції (крім тих, які претендували або претендують на зайняття посад, перебування на яких вимагає чи вимагало від особи подання відповідної декларації, та не були призначені або обрані на відповідні</p>	<p>абзац четвертий пункту 5</p> <p>Декларантами не можуть бути:</p> <p>...</p> <p>декларантами також не можуть бути особи, які за будь-який рік, починаючи з 01 січня 2010 року, виконують або виконували в Україні публічні функції, передбачені пунктом 37 частини першої статті 1 Закону України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення;</p>

посади);	
<p>Розділ III Порядок подання та відображення інформації в односторонній добровільній декларації абзац дев'ятий пункту 2</p> <p>.....</p> <p>У кінці односторонньої (спеціальної) добровільної декларації проставляється відмітка, якою декларант підтверджує, що відносно нього не застосовувалися з боку України спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до Закону України «Про санкції» та починаючи з 01 січня 2005 року декларант не подавав або не мав права подавати декларації відповідно до законів, що визначають чи визначали правові та організаційні засади у сфері запобігання корупції (крім тих, які претендували або претендують на зайняття посад, перебування на яких вимагає чи вимагало від особи подання відповідної декларації, та не були призначені або обрані на відповідні посади).</p>	<p>абзац дев'ятий пункту 2</p> <p>.....</p> <p>У кінці односторонньої (спеціальної) добровільної декларації проставляється відмітка, якою декларант підтверджує, що стосовно нього не застосовувалися з боку України спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до Закону України «Про санкції» та, починаючи з 01 січня 2010 року, не виконує або не виконував в Україні публічних функцій, передбачених пунктом 37 частини першої статті 1 Закону України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення».</p>

В. о. Міністра фінансів України

Денис УЛЮТІН

« » 2022 р.